
Produkto duomenų lapas
SikaWall®-550 Magic
Rugsėjo 2023, Versija 02.01
021840102000000033

PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

SikaWall®-550 Magic
Sienų dekoras - betono klojinių imitacija

APRAŠYMAS
SikaWall-550® Magic yra hibridinės technologijos sie-
nų dekoras. Jis turi būti naudojamas kartu su SikaWall-
550® Foil plėvele.

NAUDOJIMAS
SikaWall-550® Magic naudojamas suformuoti šiuolaiki-
nių betono klojinių imitacijos sienų paviršių, naudojant 
SikaWall-550® Foil plėvelę. Dekoras formuojamas ant 
šviežio skiedinio uždėjus SikaWall-550® Foil plėvelę. Si-
kaWall-550® Magic yra skirtas naudoti patalpose.

CHARAKTERISTIKOS / PRIVALUMAI
Greitas ir paprastas apdirbimas▪
Betono klojinių imitacijos dizainas▪
Natūralus betono spalvos ir korėtumo žaismas▪
Išskirtinis tvirtumas▪
Sustiprintas mikro pluoštu▪
Atviras difuzijai▪
Skirtas naudojimui patalpose▪
Nėra įtempių▪
Nelimpa prie mentelės▪

PRODUKTO INFORMACIJA

Pakuotė 3 kg maišelis (4 maišeliai dėžėja) 
Plėvelė 0,80 x 1,25 m (10 plėvelių kartoninėja tūbelėja)

Galiojimo laikas 1 metai nuo pagaminimo dienos neatidarytoje pakuotėje.

Laikymo sąlygos Sandėliavimo temperatūra yra tarp +5°C ir +25°C. SikaWall®-550 Magic lai-
kyti vėsioje, sausoje vietoje. Nedelsdami uždarykite atidarytas pakuotes ir 
kuo greičiau jas sunaudokite

Išvaizda / Spalva Betono pilka

1 / 3



TECHNINE INFORMACIJA

NAUDOJIMO INFORMACIJA

Maišymo santykis 830 ml vandens 3,0 kg SikaWall®-550 Magic

Išeiga 3,0 kg/m²

Aplinkos oro temperatūra +15°C mažiausia. / +25°C didžiausia.

Pagrindo temperatūra +15°C mažiausia. / +25°C didžiausia.

Naudojimo laikas Apie 30 minučių prie 20°C

PRODUKTO INFORMACIJOS PAGRIN-
DIMAS
Visi šiame duomenų lape pateikti techniniai duomenys 
yra grindžiami laboratoriniais bandymais. Faktiniai iš-
matuotieji duomenys gali skirtis atsižvelgiant į aplinky-
bes, kurių mes negalime kontroliuoti.

KITA DOKUMENTACIJA
Turi būti laikomasi atitinkamų rekomendacijų, infor-
macinių lapų, standartų, reglamentų ir saugos duome-
nų lapų, atsižvelgiant į pripažintas technines taisykles 
ir statybos reglamentus.

APRIBOJIMAI
Kiekvienas betono klojinių imitacijos plotas yra unika-
lus, nes tai rankų darbas. Skirtingai nuo pramoniniu 
būdu gaminamų sienų dangų, dekoras turi individualų 
specialisto, atliekančio darbą braižą. Dėl to ne visada 
galima išvengti dekoro struktūros nevienodumo, porų 
susidarymo kiekio, bei blizgesio intensyvumo pakiti- 
mų. Jų neįmanoma 100% atkopijuoti dėl sąlygų, tokių 
kaip pagrindas, temperatūra, oro drėgmė ir saulės 
spinduliai, taip pat dėl meistro atliekančio darbą uni-
kalumo. Šalia esantys  paviršiai turėtų būti apdirbami 
tik su vienos partijos (gamybos) medžiaga.

EKOLOGIJA, SVEIKATA IR SAUGA
Informacijos ir patarimų, kaip saugiai tvarkyti, laikyti ir 
šalinti cheminius produktus, rasite naujausiame 
saugos duomenų lape (SDL), kuriame pateikiami fiziki-
niai, aplinkos apsaugos, toksikologiniai ir kiti su sauga 
susiję duomenys. Daugiau informacijos ir informacijos 
apie gaminių saugą ir šalinimą galima rasti internete 
adresu www.sika.de.

TAIKYMO INSTRUKCIJOS
PAGRINDO KOKYBĖ / PASIRUOŠIMAS

Tinkami pagrindai: betonas, cementas, kalkių cemen-
tas ir gipso tinkas, akytasis betonas, gipso kartono 
plokštės ir apdailos plokštės.             

Reikalavimai pagrindui:
Pakankamas tvirtumas, laikomoji galia, formos stabi-
lumas ir nuolatinis sausumas.

▪

Be sukibimą mažinančių sluoksnių, tokių kaip dulkės, 
nešvarumai, alyva, riebalai ir atsilaisvinusios dalys.

▪

Netvirti sluoksniai, prilipę sluoksniai ir kt. turi būti pa-
šalinti tinkamomis mechaninėmis priemonėmis, pvz., 
šlifuojant, nuvalant šepečiu arba frezuojant.

▪

Sugeriančius pagrindus nugruntuokite Sikafloor®-01 
Primer gruntu. Po maždaug 60 minučių džiuvimo už-
tepkite Sikafloor®-02 Primer gruntą (žr. Pagrindo pa-
ruošimas).

▪

Neįgeriančius pagrindus nugruntuokite Sikafloor®-02 
Primer gruntu. (žr. Pagrindo paruošimas).

▪

Taikomi galiojančių standartų, direktyvų ir informaci-
nių lapų reikalavimai

▪

SUMAIŠYMAS

SikaWall®-550 Magic sumaišykite iki vientisos masės 
švariame inde, sumaišydami su šaltu, švariu vandeniu. 
Rekomenduojama naudoti maišyklę

TAIKYMAS

Rekomenduojama naudoti SikaWall®-550 Magic nuo 
lubų viršaus į apačią.

▪

Pirmą klojamą plėvelę reikia uždėti, paliekant maž-
daug 5 mm tarpą nuo lubų.

▪

Ištepkite sienos paviršių SikaWall®-550 Magic pagal 
plėvelės matmenis ir pasižymėkite kur tepsite sekantį 
plotą formuojant dekorą

▪

SikaWall®-550 Magic tolygiai nerūdijančio plieno 
mentele užtepkite ant pažymėto sienos ploto ir išly-
ginkite.

▪

Apipurkškite dekorą švariu vandeniu ir dar kartą išly-
ginkite.

▪

Uždėkite klojamą plėvelę ant išteptos sienos dekoru 
SikaWall®-550 Magic, sulygiuokite ir lengvai prispaus-
kite.

▪

Naudodami švarų guminį volelį, vidutiniškai spausda-
mi, voluokite paviršiumi viena kryptimi, išstumdami 
likusį orą.

▪

Nuvalykite perteklinę medžiagą.▪
Jei reikia, supjaustykite klojamas plėveles, naudoda-
mi pjaustymo peilį ir plieninę liniuotę.

▪

Po 1,5 – 2 valandų džiūvimo nuimkite klojamą plėve-
lę.

▪

SikaWall®-550 Foil plėvelę nedelsiant nuvalykite šva-
ria kempine ir švariu vandeniu. Plėvelę tada galėsite 
panaudoti kelis kartus.

▪

Produkto duomenų lapas
SikaWall®-550 Magic
Rugsėjo 2023, Versija 02.01
021840102000000033

2 / 3



ĮRANKIŲ VALYMAS

Įrankius galima nuplauti vandeniu iškart po naudoji-
mo. Prilipusią sukietėjusią medžiagą galima pašalinti 
tik mechaniškai.

VIETINIAI APRIBOJIMAI
Prašome atkreipti dėmesį į tai, kad dėl tam tikrų vietos 
reikalavimų, deklaruotieji produkto duomenys ir reko-
menduojami naudojimo būdai gali skirtis atsižvelgiant į 
konkrečią šalį. Tikslius produkto duomenis ir naudoji-
mo būdus prašome žiūrėti vietos rinkai skirtame pro-
dukto duomenų lape.

TEISINĖ INFORMACIJA
Informacija, ypač rekomendacijos dėl „Sika“ produktų 
taikymo ir galutinių naudojimo būdu pateikta sąžinin-
gai ir grindžiama „Sika“ esamomis su produktu susiju-
siomis žiniomis ir patirtimi, jei jie yra tinkamai sandė-
liuojami, tvarkomi ir naudojami įprastinėmis sąlygomis 
pagal „Sika“ rekomendacijas. Dėl praktikoje naudoja-
mų skirtingų medžiagų, pagrindų ir faktinių naudojimo 
vietos sąlygų skirtumų ši informacija ar raštiškos reko-
mendacijos ar bet kokie kiti teikiami patarimai nenu-
mano jokių garantijų dėl produkto tinkamumo parduo-
ti ar tinkamumo konrečiam tikslui, taip pat jokios atsa-
komybės, kylančios iš bet kokių teisinių santykių. Pro-
dukto naudotojas privalo patikrinti produkto tinkamu-
mą numatytam naudojimo būdui ir tikslui. „Sika“ pasi-
lieka teisę keisti savo produktų savybes. Privaloma lai-
kytis trečiųjų šalių nuosavybės teisių. Visi užsakymai 
priimami pagal mūsų galiojančias pardavimo ir prista-
tymo sąlygas. Naudotojai privalo naudotis produktui 
parengto vietos rinkai skirto duomenų lapo naujausia 
versija, kurios kopijos bus pateiktos atskiru prašymu.

Sika Baltic filialas
Veiveriu g. 150
LT-46391, Kaunas, Lietuva
Tel. +370 61072292, +370 65690441
kaunas@lt.sika.com

Sika Baltic SIA
Piedrujas iela 7 k-5
LV-1073 Ryga, Latvija
Tel.: +371 67375547
www.sika.lt

SikaWall-550Magic-lt-LT-(09-2023)-2-1.pdf

Produkto duomenų lapas
SikaWall®-550 Magic
Rugsėjo 2023, Versija 02.01
021840102000000033

3 / 3


